84
10200
Racor a T
intermedio
Código Ref. Pack
10200 4 1020000001 10
10200 6 1020000002  10
10200 8 1020000003  10

10680 8 106800001X7NB 50
10680 10 106800001X9NB 50
10680 12 106800001Y1NB 50
10680 14 106800001Y3NB 20
10680 15 106800001Y4NB 20
10680 16 106800001Y5NB 20
10680 18 106800001Y7NB 20
10680 22 106800001J1NB 10
10740
Ojiva latón
Código Ref. Pack
10740 4 107400002X100 50
10740 6 107400002X400 50
10740 8 107400002X700 50
10740 10 107400002X900 50
10740 12 107400002Y100 50
10740 14 107400002Y300 20
10740 15 107400002Y400 20
10740 16 107400002Y500 20
10740 18 107400002Y700 20
10740 22 107400002J100 10
10760
Ojiva PTFE
Código Ref. Pack
10760 4 107600028X100 50
10760 6 107600028X400 50
10760 8 107600028X700 50
10760 10 107600028X900 50
10760 12 107600028Y100 50
10760 14 107600028Y300 50
10760 15 107600028Y400 50
10760 16 107600028Y500 50
10760 18 107600028Y700 50
10760 22 107600028J100 50
10770
Refuerzo
Código Ref. Pack
10770 4/2,7 1077000011D00 10
10770 6/4 1077000013D00 10
10770 8/6 1077000014D00 10
10770 10/8 1077000015D00 10
10770 12/9 1077000017D00 10
10770 12/10 1077000018D00 10
10770 14/12 1077000010E00 10
10770 15/12,5 1077000011E00 10
10770 16/13 1077000013E00 10
10770 18/15 1077000017E00 10
10770 18/16 1077000018E00 10
10770 22/18 1077000010F00 10
13780
Tapón para
racores universales
Código Ref. Pack